Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI

PORTARIA Nº 123/2025 - DG/SPP/RE/IFRN

   18 de junho de 2025

O DIRETOR DO O DIRETOR DO CAMPUSCAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SÃO PAULO DO POTENGI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO NORTEDO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº. 1630/2022-

Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO CONSIDERANDO o que consta no Processo n. 23515.000871.2025-95 , de 12 de junho de 2025,

R E S O L V E:R E S O L V E:

RETIFICAR RETIFICAR o  Anexo I do Edital nº 01/2025 3 DIGAE, para a publicação do resultado ûnal dos alunos contemplados
pelos Programas de Assistência Estudantil do Campus São Paulo do Potengi deste Instituto Federal, de forma que:

Onde se lê:

ANEXO IANEXO I
ESPECIFICAÇÃO DOS CAMPI, PERÍODOS DE INSCRIÇÃO E DATA DOS RESULTADOS:ESPECIFICAÇÃO DOS CAMPI, PERÍODOS DE INSCRIÇÃO E DATA DOS RESULTADOS:

CAMPUS CAMPUS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
ANÁLISEANÁLISE
SOCIOSOCIO

ECONÔMICAECONÔMICA
RESULTADORESULTADO CONTATOS DO SERVIÇO SOCIALCONTATOS DO SERVIÇO SOCIAL

SPP
07/05/2025
a
18/05/2025

19/05/2025
a
17.06.2025

18/06/2025
servicosocial.spp@ifrn.edu.br Telefone: (84)

4005-4112 Ramais: 7618 / 7619

Leia-se:

ANEXO IANEXO I
ESPECIFICAÇÃO DOS CAMPI, PERÍODOS DE INSCRIÇÃO E DATA DOS RESULTADOS:ESPECIFICAÇÃO DOS CAMPI, PERÍODOS DE INSCRIÇÃO E DATA DOS RESULTADOS:

CAMPUS CAMPUS INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
ANÁLISEANÁLISE
SOCIOSOCIO

ECONÔMICAECONÔMICA
RESULTADORESULTADO CONTATOS DO SERVIÇO SOCIALCONTATOS DO SERVIÇO SOCIAL

SPP
07/05/2025
a
18/05/2025

19/05/2025
a
17.06.2025

07/07/2025
servicosocial.spp@ifrn.edu.br Telefone:

(84) 4005-4112 Ramais: 7618 / 7619

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

Carlos Henrique Bezerra de Oliveira

Diretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi

(Portaria nº 2.304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Henrique Bezerra de Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/SPP, em 18/06/2025 15:47:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 897196

Código de Autenticação: 52c03c3a11